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Son Haberler 

Rusya'dan flaş karar Mahkeme başkanı, “Ben terörist
değil, oto hırsızıyım” diyen o

alçağın aklını aldı

Rusya'dan yeni Türkiye kararı Ukrayna Rusya'dan "güvenli
koridor" istedi

    Medya   Mete Yarar'dan Faruk Loğoğlu'na kapak üstüne kapak: 4 defa darbe yapan ABD'ye güveniyorsanız...

Medya

Mete Yarar'dan Faruk Loğoğlu'na
kapak üstüne kapak: 4 defa darbe
yapan ABD'ye güveniyorsanız...
ABD ile ilişkilerin kötü durumda olduğundan yakınan Faruk Loğoğlu,
Rusya ile olan iyi ilişkileri yerden yere vurdu. CHP'li Loğoğlu'nun
"Rusya'ya nasıl güvenebiliriz?" sözleri üzerine söz alan Güvenlik Uzmanı
Mete Yarar,"4 defa Türkiye'ye darbe yapan ABD'ye güveniyorsanız, bırakın
da Rusya'ya güvenin ya! Her konuda Türkiye'nin aleyhine hareket eden bir
ülke varken Rusya'nın tutumuna sıra gelmesin" sözleriyle kapak gibi bir
cevap verdi.
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Bir TV kanalında Güvenlik Uzmanı
Mete Yarar, ABD eski Büyükelçisi
CHP'li Faruk Loğoğlu'nun
Amerikancılık yapması üzerine
dikkat çeken bir cevap verdi.

Türkiye'nin Rusya ile ilişkisini
eleştiren ve Batılı ülkelerden
kopmanın tehlikeli olduğunu iddia
eden Loğoğlu, Türkiye'ye karşı
düşmanca faaliyetlerde bulunan

ABD ile ilişkilerin düzeltilmesinden taraf olduğunu belirtti.

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA

Karadeniz’de bir füze “yanlışlıkla” bir
Türk savaş gemisini...
Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz’de
bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan
Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici
bir sena..

MEDYA

Zerdeçal kürü ile 3 günde 3 kilo verin!
Arındırıcı zerdeçal kürü nasıl yapılır?
Şifa kaynağı olan zerdeçal zerdeçal
etkileşime girdiği karabiberle ve yoğurt ile
hazırlanıyor. Peki ama nasıl? İşte harika
etkileriyle günde..

KADIN - AILE
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Faruk Loğoğlu, Mete Yarar'a cevap vermekte zorlandı

Loğoğlu konuşamasında, Türkiye'nin kendi çıkarı yerine Rusya ve ABD
odaklı politika güttüğünü iddia etti. CHP'li isim ayrıca, 90'lı yıllarda
Türkiye merkezli bir politika uygulandığını iddia etti. 

Mete Yarar'ın ise "Sayın Büyükelçi'nin görev yaptığı dönem, Türkiye- ABD
ilişkilerinde büyük krizlerin olduğu dönemdir. Muhtıra ve çuval geçirme
krizleri yaşandı. Hangi denge ile bu krizler çözüldü? Ne gibi faydalar
sağlandı ABD ve Rusya ile denge politikasının yapıldığı, yani sizin
deyiminizle Türkiye merkezli dış politika döneminde ne kazanıldı? Siz
Türkiye ikisinin merkezindeydi dediniz. Türkiye ne kazandı, ne kaybetti?
Merkezde olduğunuz dönemde ne kazanıldı?" sorusuna cevap veremeyen
Loğoğlu, "Şu kazanıldı: ABD ve Rusya ile dengeli ilişkiler içerisindeydi...
Eğer bunu göremiyorsanız, benim verebileceğimi başka bir yanıt yok.
Merkezde olması demek, ABD veya Rusya'ya göre değil senin kendi tayin
ettiğin çıkarlarının öncelikli olması demek." ifadeleriyle afalladı.

'İttifaklar dikkate alınır'
diyerek kıvırdı

İsmail Hakkı Pekin'in "Türkiye
kendi çıkarlarının öncelikleyen bir
güce sahip miydi?" sorusunda da
kıvıran Loğoğlu, kendi sözleriyle
çelişerek "Dış politikada ittifaklar
dikkate almak zorunda" şeklinde
bir cevap verdi.

 4 defa Türkiye'ye darbe
yapan ABD'ye güveniyorsanız, Rusya'ya da güvenin

Sözlerinin devamın uçak düşürme olayını anımsatan Loğoğlu "Rusya'ya
nasıl güvenebiliriz?" demesi üzerine Mete Yarar'dan kapak gibi bir cevap
geldi:

"Sayın Büyükelçi, 4 defa Türkiye'ye darbe yapan ABD'ye güveniyorsanız,
bırakın da Rusya'ya güvenin ya! 15 Temmuz darbesine rağmen FETÖ
liderini koruyan, terör örgütü PYD'ye bu kadar silah yardımı yapan, diğer
konularda Türkiye'nin aleyhine hareket eden bir ülke varken Rusya'nın
tutumuna sıra gelmesin. Aktif olarak yaşadığımız olan sorunlar ve bu
sorunların ana nedeni Türkiye'nin Rusya ile ilişkisi mi? Yoksa ABD'nin
Türkiye'ye yaptıklarından dolayı Türkiye'nin Rusya ile ortak hareket etme
istek ve arzusunun oluşması mı? Yani ben şunu anlamıyorum; Türkiye
Rusya ile iyi ilişkilere girdiği için mi ABD'yi kötü davranmaya başladı?"

Bu sözler karşısında ne diyeceğini bilemeyen Faruk Loğoğlu, "Nereden
çıkarıyorsunuz bunları Mete Bey?" ifadeleri dikkat çekti.

"Bu durumda ABD ile hiçbir şekilde işbirliği yapmamamız
lazım"

Mete Yarar ise Loğoğlu'na cevap vererek, "Sizin söylediklerinizden
çıkarıyorum, sayın Büyükelçi'm. Diyor ki, 'Rusya'nın şunları yaptığı
ortamda nasıl güveneceksiniz?' Mesele buysa, bunların karşılığında ABD









Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

Mikail okuroğlu

Abd ingiltere siyonistler darbeyi müslümanlıga yapıyordu yapdı ottomanı dagıtdı 27
yıl iktidar yaptı ondan öncede bir 10 15 yıl sonra 60 da başladılar çünki islam
düşmanlığı yapan chp hiç iktidarı göremez oldu abd ihtilalde chp kenarından

köşesinden dokunuyordu islami duranları silindir gibi eziyordu hani bir ordan bir burdan diyen
abd itrailin cocukları vardı bunlarda onların fikri çocukları chpkk .......
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allahu teala rusyanın üzerinden besmeleyi kaldırdı inşallah gönül huzuruyla rusyaya
güvenebilirsiniz allaha emanet olun ya habiballah
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ile hiçbir şekilde işbirliği yapmamanız lazım." dedi.

Loğoğlu ise bu sözler karşısında çark ederek "ABD'nin Türkiye'ye yönelik
kötülükleri vardır." ifadelerinde bulundu.
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